
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-321-О 

18.05.2021 

 

 

О направлении уполномоченных представителей  

Государственной экзаменационной комиссии в пункты проведения 

экзаменов в 2021 году 

 

На основании приказов Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.12.2021 

№10-П-1901 «Об организации и обеспечении деятельности 

Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2021 году» (далее – приказ ДОиМП от  

16.12.2021 №10-П-1901), от 06.05.2021 №10-П-596 «Об утверждении 

персонального состава Государственной экзаменационной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в пунктах проведения 

экзаменов в 2021 году» (далее – приказ от 06.05.2021 №10-П-596), в целях 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, единого государственного экзамена, обеспечения 

соблюдения прав граждан при проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, единого государственного экзамена в 2021 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в пункты проведения экзаменов уполномоченных 

представителей Государственной экзаменационной комиссии (далее - ГЭК) 



 

для осуществления контроля за процедурами проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Направить в пункты проведения экзаменов уполномоченных 

представителей ГЭК для осуществления контроля за процедурами 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, единого государственного 

экзамена, согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Возложить на уполномоченных представителей ГЭК в пунктах 

проведения экзаменов персональную ответственность за: 

3.1. Осуществление контроля за процедурой проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в ППЭ, расположенных на территории 

Ханты-Мансийского района, соблюдение прав граждан при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, в соответствии с Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утвержденного приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной Службы по надзору в 

сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1513 (далее - порядок 

проведения государственной итоговой аттестации).  

3.2. Осуществление контроля за процедурой проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, единого государственного экзамена в 

пунктах проведения экзаменов (далее – ППЭ), расположенных на 

территории Ханты-Мансийского района, соблюдение прав граждан при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, единого государственного 

экзамена, в соответствии с Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, утвержденного приказами Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной Службы по надзору в сфере 

образования и науки от 07.11.2018 №190/1512 (далее - порядок проведения 

государственной итоговой аттестации).  

3.3. Осуществление действий в соответствии с п.4.4 Положения о 

Государственной экзаменационной комиссии ХМАО-Югры, 

утвержденного приказом ДОиМП от 16.12.2021 №10-П-1901. 



 

3.4. Соблюдение условий конфиденциальности и информационной 

безопасности при проведении государственной итоговой аттестации. 

3.5. Утвердить график выезда члена ГЭК для участия в ОГЭ в 2021 

году согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

4. Руководителям образовательных организаций, являющихся ППЭ: 

4.1. Создать условия в ППЭ для работы уполномоченных 

представителей ГЭК на период проведение проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, единого государственного экзамена, в 2021 

году. 

4.2. Обеспечить соблюдение санитарно-гигиенических требований, 

противопожарной и общественной безопасности. 

4.3. Довести приказы ДОиМП 16.12.2021 №10-П-1901, от 06.05.2021 

№10-П-596 и настоящий приказ до сведения членов ГЭК в день получения. 

5. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева) довести приказы 

ДОиМП 16.12.2021 №10-П-1901, от 06.05.2021 №10-П-596 и настоящий 

приказ до сведения руководителей образовательных организаций, 

уполномоченных представителей Государственной экзаменационной 

комиссии в день регистрации.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета по 

образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
01797E530016AC738F45F335D2958F6BA8 
Владелец  Теребилкина  Инесса Юрьевна 
Действителен с 13.08.2020 по 13.08.2021 

 

 И.Ю.Теребилкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

начальник отдела общего образования 

Чанышева Татьяна Владимировна,  

тел/факс:8(3467)322 – 552   



 

 

Приложение 1 

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-Мансийского района 

 

Список членов Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, в пунктах проведения экзаменов, расположенных на территории Ханты-

Мансийского района, в 2021 году 
 

№п/п Ф.И.О. Место работы Должность Адрес ППЭ 
 

1. 

Балдина Екатерина 

Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Cредняя общеобразовательная школа имени В.Г. 

Подпругина с.Троица" 

Воспитатель 
Ханты-Мансийский район, село 

Троица, улица Молодежная, 

 дом 4а 

2. 

Вахрушева Светлана 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа д. Согом" 

Учитель русского 

языка и литературы 

, Ханты-Мансийский район, 

деревня Согом, улица 

Молодежная, дом 2 

3. 

Горных Зинаида 

Александровна 

Муниципальное казённое общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Основная общеобразовательная школа с. Тюли" 

Преподаватель-

организатор ОБЖ 
Ханты-Мансийский район, село 

Тюли, переулок Дружбы, дом 3 

4. 

Долгушин Михаил 

Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. Кышик" 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Ханты-Мансийский район,  

село Кышик, улица Школьная, 

дом 7 

5. 

Доронина Елена 

Владимировна 

МКДОУ ХМР "Детский сад "Мишутка" д. 

Белогорье" 

Заведующая  

МКДОУ ХМР 

"Детский сад 

Ханты-Мансийский район, 

деревня Белогорье, улица Мира, 

дом 12 



 

"Мишутка" 

д.Белогорье" 

6. 

Егорова Татьяна 

Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты - Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Красноленинский" 

Документовед 
Ханты – Мансийский район, 

посёлок Красноленинский,  

улица Школьная, дом 8 

7. 

Еремеева Альбина 

Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Елизарово" 

Учитель-логопед 
Ханты-Мансийский район,  

село Елизарово, переулок 

Школьный, дом 1 

8. 

Злыгостева Ольга 

Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Цингалы" 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Ханты-Мансийский район,  

село Цингалы, улица Советская, 

дом 28 

9. 

Зыков Андрей 

Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Основная общеобразовательная школа п. 

Пырьях" 

Педагог-организатор 

ОБЖ 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Пырьях, улица 

Набережная, дом 4 

10. 

Иванова Марина 

Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени А. 

С. Макшанцева п. Кедровый" 

Заместитель 

директора по УВР 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Кедровый,  

улица Ленина, дом 6-г 

11. 

Кагожка Елена 

Николаевна 

Комитет по образованию администрации Ханты-

Мансийского района 
Эксперт 1 категории 

Ханты-Мансийский район, 

деревня Ягурьях, улица 

Центральная, дом 14 

12. Касьянова Ирина Муниципальное казенное общеобразовательное Учитель биологии, Ханты-Мансийский район,  



 

Алексеевна учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Елизарово" 

химии село Елизарово, переулок 

Школьный, дом 1 

13. 

Кирдяшева Гульназ 

Наилевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Сибирский" 

Учитель 

английского языка 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Сибирский, улица 

Школьная, дом 1 

14. 

Кондрашина Анастасия 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Петра Алексеевича 

Бабичева п. Выкатной" 

Заведующий 

хозяйством 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Выкатной, улица 

Школьная, дом 22, корпус 1 

15. 

Конушина Наталья 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Селиярово" 

Заместитель 

директора 

Ханты-Мансийский район,  

село Селиярово, улица Лесная, 

дом 8 А 

16. 

Кузнецова Елена 

Васильевна 

МКДОУ ХМР "Детский сад "Голубок" п. 

Луговской" 

Заместитель 

заведующего по УВР 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Луговской, улица 

Гагарина,  дом 2 

17. 

Куркова Александра 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района "Средняя 

общеобразовательная школа п. Горноправдинск" 

Заместитель 

директора по ВР 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Горноправдинск, улица 

Поспелова, дом 5А 

18. 

Курманова Фирюза 

Раифовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Cредняя общеобразовательная школа имени В.Г. 

Учитель начальных 

классов 

Ханты-Мансийский район, село 

Троица, улица Молодежная, 

 дом 4а 



 

Подпругина с.Троица" 

19. 

Малюгина Людмила 

Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Цингалы" 

Заместитель 

диреткора по 

дошкольному 

образованию 

Ханты-Мансийский район,  

село Цингалы, улица Советская, 

дом 28 

20. 

Немельгина Наталья 

Георгиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. Кышик" 

Учитель-логопед 
Ханты-Мансийский район,  

село Кышик, улица Школьная, 

дом 7 

21. 

Онина Мария 

Степановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Сибирский" 

Педагог-организатор 
Ханты-Мансийский район, 

посёлок Сибирский, улица 

Школьная, дом 1 

22. 

Сотникова Наталья 

Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа д. Шапша" 

Социальный педагог 
Ханты-Мансийский район, 

деревня Шапша, улица 

Молодежная, дом 1 

25. 

Третьякова Ольга 

Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Нялинское имени Героя Советского Союза 

Вячеслава Федоровича Чухарева" 

Учитель начальных 

классов 

Ханты-Мансийский район, 

 село Нялинское, улица Труда, 

дом 25 

26. 

Уханова Елена 

Георгиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты - Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Красноленинский" 

Заведующий 

детским садом 

Ханты – Мансийский район, 

посёлок Красноленинский,  

улица Школьная, дом 8 

27. Фомина Елена Муниципальное казенное общеобразовательное Заместитель Ханты-Мансийский район, 



 

Зеноновна учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени 

Юрия Юрьевича Ахметшина п.Кирпичный" 

директора посёлок Кирпичный, улица 

Комсомольская,  

дом 12 «а» 

28. 

Шамина Мария 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Основная общеобразовательная школа имени 

братьев Петровых с. Реполово" 

Учитель-логопед 
Ханты-Мансийский район, село 

Реполово, улица Школьная,  

дом 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-Мансийского района 

 

Список членов Государственной экзаменационной комиссии Ханты -Мансийского автономного округа – 

Югры, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, в пунктах проведения экзаменов , расположенных на территории Ханты-

Мансийского района, в 2021 году 
 

№п/п Ф.И.О. Место работы Должность Адрес ППЭ 
 

1. 

Алешкина Ирина 

Николаевна 

муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Нялинское имени Героя Советского Союза 

Вячеслава Федоровича Чухарева" 

Учитель биологии, 

географии и химии 

Ханты-Мансийский район, 

 село Нялинское, улица Труда, 

дом 25 

2. 

Атышева Нэля 

Харисовна 

Комитет по образованию администрации Ханты-

Мансийского района 
Эксперт 1 категории 

 

3. 

Ахмедьянова Екатерина 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Селиярово" 

Учитель начальных 

классов 

Ханты-Мансийский район,  

село Селиярово, улица Лесная, 

дом 8 А 

4. 

Балдина Екатерина 

Викторовна 
МКДОУ ХМР "Детский сад "Росинка" с. Троица" Воспитатель 

Ханты-Мансийский район, село 

Троица, улица Молодежная, 

 дом 4а 

5. 

Вахитова Нелли 

Гранитовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 
Воспитатель 

Ханты-Мансийский район, 

деревня Согом, улица 

Молодежная, дом 2 



 

"Средняя общеобразовательная школа д. Согом" 

6. 

Глухарева Мария 

Николаевна 

Комитет по образованию администрации Ханты-

Мансийского района 
Эксперт 1 категории 

 

7. 

Долгушин Михаил 

Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. Кышик" 

Заметитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Ханты-Мансийский район,  

село Кышик, улица Школьная, 

дом 7 

8. 

Егорова Татьяна 

Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты - Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Красноленинский" 

Документовед 
Ханты – Мансийский район, 

посёлок Красноленинский,  

улица Школьная, дом 8 

9. 

Еремеева Альбина 

Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Елизарово" 

Учитель-логопед 
Ханты-Мансийский район,  

село Елизарово, переулок 

Школьный, дом 1 

10. 

Есембаева Айгуль 

Эдуардовна 

МАУ ДО ХМР "Центр дополнительного 

образования" 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Луговской, улица 

Гагарина, дом 2 

11. 

Захарова Наталья 

Юрьевна 

МАДОУ ХМР «Детский сад «Березка» п. 

Горноправдинск» 

Заместитель  

заведующего по 

воспитательной 

работе 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Горноправдинск, улица 

Поспелова, дом 5А, 

12. 

Злыгостева Ольга 

Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

Ханты-Мансийский район,  

село Цингалы, улица Советская, 

дом 28 



 

Цингалы" работе 

13. 

Змановская Галина 

Степановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени А. 

С. Макшанцева п. Кедровый" 

Заместиитель 

директора по АХЧ 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Кедровый,  

улица Ленина, дом 6-г  

 

14. 

Иванова Марина 

Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени А. 

С. Макшанцева п. Кедровый" 

Заместитель 

директора по УВР 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Кедровый,  

улица Ленина, дом 6-г 

 

15. 

Кагожка Елена 

Николаевна 

Комитет по образованию администрации Ханты-

Мансийского района 
Эксперт 1 категории 

 

16. 

Касьянова Ирина 

Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Елизарово" 

Учитель биологии, 

химии 

Ханты-Мансийский район,  

село Елизарово, переулок 

Школьный, дом 1 

17. 

Кирдяшева Гульназ 

Наилевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Сибирский" 

Учитель 

английского языка 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Сибирский, улица 

Школьная, дом 1 

18. 

Кириакиди Анастасия 

Анатольевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа д. Согом" 

Учитель 

английского языка 

Ханты-Мансийский район, 

деревня Согом, улица 

Молодежная, дом 2 

19. 

Косовских Максим 

Анатольевич 
Казенное общеобразовательное учреждение 

«Кадетская школа–интернат имени Героя 

Учитель истории и 

обществознания 

Ханты-Мансийский район, 

 село Нялинское, улица Труда, 

дом 25 



 

Советского Союза Безноскова Ивана Захаровича» 

20. 
Краева Яна Валерьевна 

МАУ ДО ХМР "Центр дополнительного 

образования" 
Методист 

 

21. 

Кузьмина Оксана 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Селиярово" 

Музыкальный 

руководитель 

Ханты-Мансийский район,  

село Селиярово, улица Лесная, 

дом 8 А 

22. 

Курманова Фирюза 

Раифовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Cредняя общеобразовательная школа имени В. 

Г. Подпругина с.Троица" 

Учитель начальных 

классов 

Ханты-Мансийский район, село 

Троица, улица Молодежная, 

 дом 4а 

23. 

Малюгина Людмила 

Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. 

Цингалы" 

Заместитель 

диреткора по 

дошкольному 

образованию 

Ханты-Мансийский район,  

село Цингалы, улица Советская, 

дом 28 

24. 

Немельгина Наталья 

Георгиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа с. Кышик" 

Учитель-логопед 
Ханты-Мансийский район,  

село Кышик, улица Школьная, 

дом 7 

25. 

Онина Мария 

Степановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа п. 

Сибирский" 

Педагог-организатор 
Ханты-Мансийский район, 

посёлок Сибирский, улица 

Школьная, дом 1 

26. 

Слинкин Владимир 

Андреевич 

МАУ ДО ХМР "Центр дополнительного 

образования" 
Педагог 

дополнительного 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Луговской, улица 

Гагарина,  дом 2 



 

образования 

27. 

Слободчикова Нина 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Петра Алексеевича 

Бабичева  п. Выкатной" 

Учитель начальных 

классов 

Мансийский район, посёлок 

Выкатной, улица Школьная, дом 

22, корпус 1 

28. 

Томилова Татьяна 

Георгиевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района "Средняя 

общеобразовательная школа п. Горноправдинск" 

Учитель математики 
Ханты-Мансийский район, 

посёлок Горноправдинск, улица 

Поспелова, дом 5А, 

29. 

Усачева Вера 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени 

Юрия Юрьевича Ахметшина п. Кирпичный" 

Учитель 

обществознания 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Кирпичный, улица 

Комсомольская, дом 12 «а» 

30. 

Уханова Елена 

Георгиевна 

МКДОУ ХМР «Детский сад «Лучик» п. 

Урманный» 

Заведующий 

детским садом 

Ханты – Мансийский район, 

посёлок Красноленинский,  

улица Школьная, дом 8 

31. 

Филатова Розалия 

Фанисовна 

МКДОУ ХМР «Детский сад «Родничок» п. 

Выкатной» 

Заведующий 

детского сада 

Мансийский район, посёлок 

Выкатной, улица Школьная, дом 

22, корпус 1 

32. 

Фомина Елена 

Зеноновна 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение Ханты-Мансийского района 

"Средняя общеобразовательная школа имени 

Юрия Юрьевича Ахметшина п. Кирпичный" 

Заместитель 

директора 

Ханты-Мансийский район, 

посёлок Кирпичный, улица 

Комсомольская, дом 12 «а» 



 

 

Приложение 3 

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-Мансийского района 

 

График выезда члена ГЭК для участия в ОГЭ в 2021 году 

 

МКОУ ХМР «ООШ д.Ягурьях» (Кагожка Е.Н.) 

 

24.05.2021  Русский язык 

27.05.2021 Математика  
 

 
 


